
Uchwała Nr XLIV/528/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 kwietnia 2005r. 
 
 
w sprawie uznania inwestycji realizowanej przez Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu pn. 

„Miasteczko Galicyjskie” za przedsięwzięcie istotne i znaczące dla rozwoju 
miasta Nowego Sącza. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza, 
na wniosek grupy radnych, uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Uznaje się inwestycję realizowaną przez Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu                        
pn. „Miasteczko Galicyjskie” za przedsięwzięcie istotne i znaczące dla rozwoju miasta 
Nowego Sącza. 
 

§ 2. 
 
1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do udzielenia pomocy inwestorowi 
w realizacji przedmiotowej inwestycji oraz koordynacji działań inwestycyjnych w rejonie 
planowanej lokalizacji przedsięwzięcia. 
2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do przygotowania i realizacji w 
latach 2006-2007, inwestycji dotyczącej przebudowy układu komunikacyjnego / budowy 
drogi i parkingu/ w rejonie planowanej budowy ‘’Miasteczka Galicyjskiego’’. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 


